
UCHWAŁA NR 324/XXXVI/2022 
RADY GMINY WŁODOWICE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 264/XXVIII/2021 Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia 2021r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1713 S ul. Żareckiej w miejscowości Włodowice polegająca na 

wykonaniu utwardzonego pobocza” 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559) oraz art. 220 i 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

Rada Gminy Włodowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 264/XXVIII/2021 Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia  2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1713 S ul. Żareckiej w miejscowości Włodowice polegająca na wykonaniu utwardzonego 
pobocza” zmienioną uchwałą Nr 310/XXXIV/2022 Rady Gminy Włodowice z dnia 31 sierpnia 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3E65DE7-5D7A-4A21-80FC-E42F93C76584. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


